

Association Enfants-Soleil Haïti (AESH)

Bilan financier. Factures (dates)

PROJET DE CONSTRUCTION N° 5 Maison + Sanitaires

ONAVILLE HAÏTI

Date	Fact N°	Objet	Quantité	Unit G	Total G	Total €
Achat matériaux construction						
20 10 14	1	Blocs (Parpaings) 20	550	25	13750,00	275,00
20 10 14	1	Blocs dormants (ajourés)	18	50,00	900,00	18,00
31 10 14	15	Sable + gravier (1/2 camion)			4000,00	80,00
28 10 14	16	Blocs (parpaings)	100	25	2500,00	50,00
31 10 14	17	Ciment gris (sacs)	13	340	4420,00	88,40
31 10 14	17	Fers 1/2	10	400	4000,00	80,00
31 10 14	17	Tôles	3	225	675,00	13,50
20 10 14	2	Sacs Ciment gris	80	340,00	27200,00	544,00
22 10 14	11	2 sables + 2 Roches +2 graviers (Contrat)			29250,00	585,00
20 10 14	2	Tôles trapèze Galvanisées (3x12)	16	1125,00	18000,00	360,00
20 10 14	2	Lattes	18	360	6480,00	129,60
20 10 14	2	Bois (2x4x16)	12	650	7800,00	156,00
20 10 14	2	Bois (traverses)	12	600	7200,00	144,00
20 10 14	2	Bois (1x12x16)	2	1250,00	2500,00	50,00
31 10 14	17	Bois (2x4x12)	4	490,00	1960,00	39,20
31 10 14	17	Playwood 3/4	1	1600,00	1600,00	32,00
20 10 14	2	Fers (2/2 x 30)	10	400,00	4000,00	80,00
20 10 14	2	Fers (3/8x30)	16	258,75	4140,00	82,80
20 10 14	2	Fers (1/4x20)	24	75,00	1800,00	36,00
29 10 14	12	Confection 2 portes métal + fixations	2		13000,00	260,00
Sous Total		Matériaux de construction.			155175,00	3103,50
Achats petit matériel construction						
Construction						
20 10 14	2	Clous béton (Boîtes)	3	150,00	450,00	9,00

20 10 14	2	Clous (Livres) 4" AT	12	40,00	480,00	9,60
20 10 14	2	Clous (Livres) 3 "AT	8	40,00	320,00	6,40
20 10 14	2	Clous Tôles (Livres)	8	50,00	400,00	8,00
31 10 14	17	Clous (Livres)	2	40,00	80,00	1,60
31 10 14	17	Clous tôles (Livres)	1	50,00	50,00	1,00
20 10 14	2	Clous (Livres) 1/2 AT	2	40,00	80,00	1,60
20 10 14	2	Fil Ligatures fers (Livres)	15	50,00	750,00	15,00
31 10 14	18	Fil ligatures (livres)	4	50,00	200,00	4,00
20 10 14	3	Silicone pour dalle sol	6	150,00	900,00	18,00
20 10 14	4	3 Seaux et 1 barril récupération eau	3		2375,00	47,50
Sous Total Petits matériels construction					6085,00	121,70

Electricité

20 10 14	2	Fil électrique (Rouleau) #10	1	6800,00	6800,00	136,00
20 10 14	2	Gaines électriques 3/4	11	60,00	660,00	13,20
20 10 14	2	Courbes gaines électriques 3/4	12	15,00	180,00	3,60
20 10 14	2	Plafonniers simples	2	50,00	100,00	2,00
20 10 14	3	Boîtes dérivation élect.	2	30,00	60,00	1,20
20 10 14	3	Interrupteurs	2	30,00	60,00	1,20
20 10 14	3	Sectional	10	30,00	300,00	6,00
20 10 14	3	Prises doubles	10	30,00	300,00	6,00
20 10 14	3	Peinture (Pots) Crème	2	1350,00	2700,00	54,00
20 10 14	3	PVC 4 pouces	3	250,00	750,00	15,00
20 10 14	3	PVC 4 pouces (Courbes) (Gratuit)	1	0,00	0,00	0,00
20 10 14	3	Minium (Gallon)	1	1000,00	1000,00	20,00
20 10 14	3	Cadenas (Yale)	2	600,00	1200,00	24,00
Sous Total électricité					14110,00	282,20

Autres frais divers

21 10 14	5	Local dépôt et gardiennage matériaux	Forfait		3500,00	70,00
28 10 14	6	Nourriture ouvriers			6910,00	138,20
		(Spaghetis Riz maïs Pois huile	Total			0,00
28 10 14	7	Nourriture Volontaires			5000,00	100,00
		(Spaghetis Riz maïs pois huile)	Total			0,00
28 10 14	9	Eau pour maison et toilettes			4710,00	94,20

31 10 14	8	Location matériel et planches coffrages	2500,00	50,00
Sous Total Frais divers			22620,00	452,40
Transports				
22 10 14	10	Transport matériaux	12000,00	240,00
Sous Total Transports			12000,00	240,00
Main d'œuvre				
10 11 14	13	Main d'œuvre Construction Maison	40000,00	800,00
16 11 14	14	Main d'œuvre Construction toilettes	12500,00	250,00
Sous Total Main d'œuvre			52500,00	1050,00
Total Constructions Maison et toilettes			262490,00	5249,80